

Varumärkesansökan nr 2006/00341

Exp. Patent- och registreringsverket

2007 -09- 1 9

Valea AB
Teknikringen 10
583 30 Linköping**SÖKANDE**Jöns Jacob Berzelius Clinical Research Center AB
Berzelius Science Park
582 25 Linköping**OMBUD**Valea AB
Teknikringen 10
583 30 Linköping**BESLUT**

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket BERZELIUS CLINICAL RESEARCH CENTER i figur, återgivet nedan, för hygieniska preparat för medicinska ändamål; farmaceutiska preparat, i klass 5, kirurgiska apparater och instrument; testapparater för medicinska ändamål; termometrar för medicinska ändamål; diagnostiska apparater för medicinska ändamål; dialysapparater; pumpar för medicinska ändamål; insprutningsapparater för medicinska ändamål; medicinska apparater och instrument; blodtrycksmättningsapparater, klass 10, undervisning/utbildning; utbildningsinformation, i klass 41, vetenskapliga och teknologiska tjänster och därtill relaterad forskning och design; kemiska analyser; kemisk forskning; materialprovning; fysikvetenskapliga forskningstjänster; forskning och utveckling (för tredje man); biologisk forskning; datorsystemanalyser; design av hälsovårdsbyggnader; konsultationstjänster relaterad till forskning inom utveckling av kirurgiska produkter; kvalitetskontroll av datorsystem; laboratorietjänster; utveckling av datorprogram för simulering av flöden; utveckling av elektronisk överlevnadsapparat; utveckling av hälsovårdsprodukter; utveckling av produkter för hälsovårdsindustrin; utveckling av testmetoder; värdering av datorprogram, i klass 42, samt blodtesttjänster; förberedande av rapport relaterad till hälsovårdsförhållande; hälsohemtjänster (medicinska); hälsoklinikstjänster; hälsoundersökning; hälsovård relaterad till akupunktur; hälsovård relaterad till avslappningsterapi; hälsovårdskonsultationstjänster (medicinsk); konsultationstjänster relaterad till medicinsk hälsovård; rådgivningstjänster relaterad till hälsa; medicinska kliniker; sjukhus; hälsovård; sjukvård; fysioterapi; sjukgymnastik; terminalvård (hospits); barmorsketjänster; sjukskötersketjänster; läkemedelsrådgivning; plastikkirurgi; alternativmedicinska tjänster, i klass 44. Märket är utfört i grönt och gult.



Det sökta märket.

Som hinder för märkets registrering har PRV anfört att märket är ägnat uppfattas som det i Sverige befintliga släktnamnet BERZELIUS. Vidare har PRV begärt att sökanden skall ge in korrekta uppgifter avseende firman som är sökanden i ärendet.

Sökanden har i svar på föreläggandet bestridit registreringshindret samt i allt väsentligt anfört följande. Ordet BERZELIUS används som en beteckning för den medicinska forskningsverksamhet som de bedriver. Lydelsen åsyftar en historisk person, nämligen Jöns Jacob Berzelius och är inte ägnat att uppfattas som ett släktnamn då hela namnet på verksamheten är Berzelius Clinical Research Center. Vidare har sökanden gett förslag på en begränsning av varuförteckningen till att endast omfatta *vetenskapliga tjänster och därtill relaterad forskning i samband med utveckling av läkemedel*, i klass 42, under förutsättningen att PRV godkänner det sökta märket. Sökande har, som stöd för märkets registrering, gett in inarbetningsmaterial i form av branschintyg, uppgifter om omsättning och marknadsföringskostnader för åren 2001-2006 (november).

SKÄL

Enligt 14 § första stycket punkten 4 varumärkeslagen får ett varumärke inte registreras bland annat om märket innehåller eller består av något, som är ägnat att uppfattas som annans släktnamn.

PRV gör följande bedömning.


Det sökta märket innehåller lydelsen BERZELIUS CLINICAL RESEARCH CENTER. Ordet BERZELIUS är ett befintligt släktnamn i Sverige. Då sökanden inte har visat behörighet att inta släktnamnet i sitt märke finner PRV att märket inte kan registreras. Den av sökanden föreslagna begränsningen av varuförteckningen föranleder ingen annan bedömning av släktnamnshindret. Märket innehåller även orden CLINICAL RESEARCH CENTER, som kan översättas till *klinisk forskningscentrum* (Norstedts engelsk-svenska ordbok, Wordfinder on-line, åtkomst 2007-09-13), vilket förstärker intrycket av att BERZELIUS är ett släktnamn.


Av det ingivna materialet framgår inte att märket inom omsättningskretsen har använts i sådan omfattning och under sådan tid att det förvärvat särskiljningsförmåga.

Mot bakgrund till det ovan sagda skall ansökan avslås.

Beslutat den

19 SEP 2007


Katy Lundqvist-Perrier


Elisabet Boman

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutets dag.